INDICAÇÃO Nº 0012/2020

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere que o município
disponibilize um ônibus para transporte
de trabalhadores até a sede da
empresa Kinino, na cidade de Mirassol.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 14 de Fevereiro de
2020

VEREADOR:

José D. Claro da Silva - PODEMOS

Ailton José Bereta - PPS                          Bruno César Xavier de Carvalho - DEM

João Pedro Pereira - MDB                       José Carlos Rossan - PSB

José Haroldo M. Lourenço - MDB             Paulo Roberto Silingardi - MDB

Paulo Sérgio Zaniboni - PSB                     Roberto Carlos Perpétuo Perez - PROS

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518